
Divadelní představení 
 

Amatérský divadelní kroužek při SDH Hlína sehraje v krásném lesním prostředí  

 

v sobotu  1. srpna a v neděli 2.srpna 2015 vždy  v  15.00 hodin 

 

 

 

 

hudební pohádku 

 

TŘI BRATŘI 
 

 

        Texty Zdeněk Svěrák  ,  hudba Jaroslav Uhlíř a Michal Novinski    
 

    Představení se uskuteční v přírodním prostředí v lese nad obcí Hlína. 

Přístupová cesta je vyznačena značkami, parkoviště pro automobily zajištěno. 

Představení má dvě dějství a trvá asi 2 hodiny. Po celou dobu je zajištěno 

občerstvení diváků v podobě různých nápojů, sladkostí, uzených uzenin atd.   

      V případě nepříznivého počasí sledujte informace na webových stránkách 

obce Hlína. 

  Při této příležitosti mohou diváci navštívit blízkou Rozhlednu Vladimíra 

Menšíka na Hlíně, která je o prázdninách otevřena i ve všední dny.  

 

   Více na:  www.obec-hlina.cz  

http://www.obec-hlina.cz/

